
 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

RESOLUCIÓN: Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en la 
convocatoria para la contratación temporal, de un/a Trabajador/a Social de refuerzo de los 
Servicios Sociales Comunitarios para hacer frente a la situación de emergencia derivada de la 
alarma sanitaria por el COVID-19. 
 

Comprobadas las solicitudes presentadas y de conformidad con lo dispuesto en la 
base quinta de las que rigen la convocatoria,  HE RESUELTO: 
 

1º Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 
 

ADMITIDOS PROVISIONALES 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 
ANGULO REYES, MARIA CARMEN 
ARENAS NUÑEZ, JUAN MANUEL 
BARRERO ESCAMILLA, MARIA 
CABEZAS RUIZ, ISABEL 
CANDELARIO MENDOZA, ISABEL 
CASTAÑO RODRIGUEZ, FRANCISCO ANTONIO 
GALVEZ CARMONA, LAURA 
GARCIA GONZALEZ, LOURDES 
GUTIERREZ SEGURA, MARIA PILAR 
HAMLICH KADIR, YOUSSEF 
HINOJOSA VILLA, FRANCISCA 
JIMENEZ ALMAGRO, ANTONIO JOSE 
LARA AGUILERA, GUADALUPE 
LEBRON DIAZ, MARIA DE LA PAZ 
LUQUE REPISO, AIDA 
MARMOL RAMIREZ, SILVIA MARIA 
MARTINEZ DE LOS LLANOS, VIRGINIA 
MARTOS PACHECO, NOELIDA 
MEDINA CONTRERAS, ANTONIO 
MENGUAL MENGUAL, CRISTINA 
MORA RUIZ, GLORIA 
MORENO PEREZ, ISABAEL 
NUÑEZ CORRALES, JESUS 
PEREA COSANO, MIRIAM 
PIEDRA GOMEZ, VIRTUDES 
RODRIGUEZ GARRIDO, PATRICIA 
RUBIO GARCIA, PATRICIA 
SANCHEZ HIDALGO, MARIA DEL MAR 
SANCHEZ PEREZ, MARIA VICTORIA 
SERRANO MORÓN, INMACULADA 
SOLDADO ARIZA, MARIA TERESA 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

4967B5030D58A58CD1CF

Firmado por Concejala delegada Presidencia, Hacienda, Personal y Turismo CARRILLO NUÑEZ ANA MARIA el 24/7/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

4967 B503 0D58 A58C D1CF



 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

EXCLUIDOS PROVISIONALES 
 

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN 

ALCAIDE GALLEGO, CORAL 1 
BAENA CARPIO, ANA FRANCISCA 3 
BAENA FERNANDEZ, SARA 2, 3 
BARCOS MONTES, RAQUEL 1 
BELLIDO CORTEGANA, MIRIAM 1, 3 
CEJAS RIVAS, CARMEN 1,2 
DURAN VAZQUEZ, DOLORES ROCIO 3 
FERNANDEZ RUIZ, SANDRA 1,3 
LAVADO COSANO, BELEN 2 
MARIN COSANO, ANTONIO 3 
MOLINA RAMOS, CLAUDIA 2,3 
MONTERO PEDROSA, MARIA ISABEL 3 
MORENO CAPILLA, RAFAEL 1,3 
NIETO LUQUE, ANA 3 
OJEDA GOMEZ, CARMEN LUCIA 3 
ORTEGA SALCES, MATILDE 3 
PEREZ CABEZAS, MACARENA 3 
PRIETO PEREZ, PAULA MARIA 2 
RIVAS BERNABE, NATALIA 2,3 
ROMERO TUVILLA, NURIA MARIA 3 
RUIZ OSUNA, ISABEL MARIA 2 
SANCHEZ TRIVIÑO, RUBEN 1,2,3 
VENTURA MARTIN, MARTA 3 

 
Causas de Exclusión: 
 

 
CAUSA 

1 No presenta DNI o documento de identidad correspondiente  -Base Tercera a)- 

2 No acredita estar en posesión del título exigido en la convocatoria -Base Tercera c)- 

3 No acredita estar en posesión del certificado de encontrarse exento/a de antecedentes 
penales por delitos de naturaleza sexual. -Base Tercera g)- 

 
2º Conceder un plazo de un día hábil a  efectos de subsanación de deficiencias, 

conforme a lo dispuesto en la base quinta de las que rigen la convocatoria. 
 
3º.- Publíquese esta Resolución en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento y en la web 

municipal. 
Puente Genil, 

(Fechado y Firmado electrónicamente)  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

4967B5030D58A58CD1CF

Firmado por Concejala delegada Presidencia, Hacienda, Personal y Turismo CARRILLO NUÑEZ ANA MARIA el 24/7/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

4967 B503 0D58 A58C D1CF


